
ZARZĄDZENIE Nr 13/2020  
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 04 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanej 

przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571/ i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami  /Dz. U. z 2020 r., poz. 65/, zarządzam co następuje: 
 

    § 1. 
 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości zabudowanej budynkiem 

niemieszkalnym, przeznaczonej do oddania w użyczenie.  
 

Nr księgi wieczystej KW OS1P/00053421/5  

Nr działki, powierzchnia Działka nr 1673 o pow. 0,0417 ha 

Położenie budynku: Przasnysz, ul. Św. Wojciecha 14                                                  

 

Przeznaczenie nieruchomości   
W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego:  C- śródmieście;  
 

 
Opis budynku, powierzchnia 

 

Budynek niemieszkalny, powierzchnia 213,76 m2 
 

Sposób zagospodarowania Środowiskowy Dom Samopomocy 

Termin umowy Na czas nieokreślony 

Forma przekazania nieruchomości zabudowanej 
 

Użyczenie 

 

      § 2. 
 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w 

Przasnyszu, z siedzibą przy ul. Jana Kilińskiego 2, na okres 21 dni, tj. od dnia 04.02.2020 r. do 

dnia 24.02.2020 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Przasnyszu. 
 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

  
Burmistrz Przasnysza 

 

                                   /-/ Łukasz Chrostowski 
 

 


